
Laipni lūdzam DNB mobilajā aplikācijā! 



Sākot darbu, izvēlieties valodu!



Ienāciet aplikācijā, izmantojot savu internetbankas 
lietotāja numuru, paroli un atslēgu vai kodu.



Sadaļā „Konti un kartes” apskatiet svarīgāko informāciju par saviem kontiem un kartēm.



Sadaļā „Konti un kartes” apskatiet svarīgāko informāciju par saviem kontiem un kartēm.



Nospiežot uz konta, varēsiet saņemt vairāk informācijas par veiktajiem darījumiem.



Nosūtiet konta rekvizītus, nospiežot „sūtīt rekvizītus”,



 izvēloties konkrētu kontu, ievadot saņēmēja e-pasta adresi un nospiežot „sūtīt”.



Sadaļā „Jauns maksājums” Jūs varat ērti veikt maksājumus no saviem kontiem. 



Sadaļā „Jauns maksājums” Jūs varat ērti veikt maksājumus no saviem kontiem. 



Jūs varat veikt iekšzemes un starptautiskos maksājumus, maksājumus uz savu kontu un 
valūtas maiņu. Izvēlieties jau gatavu maksājuma paraugu vai veidojiet jaunu. 



Ātri veiciet maksājumu, ievadot vien saņēmēja vārdu, uzvārdu, konta numuru un 
pārskaitījuma summu. Ja šim saņēmējam jau esat veicis pārskaitījumu, ierakstot saņēmēja 

pirmos 3 burtus, internetbanka piedāvās laukus aizpildīt automātiski.  



Sadaļā „Pēdējie maksājumi” varat apskatīt pēdējos 10 saņemtos un veiktos maksājumus savos kontos.



Sadaļā „Pēdējie maksājumi” varat apskatīt pēdējos 10 saņemtos un veiktos maksājumus savos kontos.



Savukārt „Maksājumu saraksts” ļauj apskatīt visus veiktos un sagatavotos maksājumus vienuviet.



Ja jums ir neapstiprināti maksājumi, tos varat apstiprināt šeit.



Sadaļā „Valūtas kalkulators” Jūs varat konvertēt naudu no vienas valūtas uz citu 
pēc aktuālajiem DNB vai Eiropas Centrālās bankas valūtas maiņas kursiem.



Sadaļā „Valūtas kalkulators” Jūs varat konvertēt naudu no vienas valūtas uz citu 
pēc aktuālajiem DNB vai Eiropas Centrālās bankas valūtas maiņas kursiem.



Sadaļā "Kontakti" varat ērti sazināties ar banku.



Ja karte ir nozagta vai nozaudēta, šeit to varat nobloķēt.



Šeit jūs varat atrast visas DNB filiāles un bankomātus. 



Izvēloties mērķi, aplikācija jums parādīs tuvāko ceļu līdz tam.



Novēlam Jums ērtu DNB mobilās aplikācijas lietošanu! 
Ja rodas kādi jautājumi, zvaniet klientu atbalsta līnijai 1880 jebkurā diennakts laikā 

vai rakstiet info@dnb.lv

1880
info@dnb.lv


